
 

 

SUTARTIS-TAISYKLĖS 

Sauliaus Paštuko ir Justinos Barzevičienės (toliau - Treneriai) teikiamų paslaugų (toliau - 

Treniruotės) taisyklės Treniruočių lankytojams (toliau  - Lankytojas). 

Ši Sutartis - Taisyklės galioja iki 2017 metų rugsėjo 1 dienos. Vėliau Sutartis - Taisyklės atnaujinama 

Lankytojo prašymu, vėl ją pasirašant. 

Lankytojas, norintis lankyti Treniruotes privalo susipažinti su šia sutartimi - taisyklėmis ir patvirtinti 

tai savo parašu. Pasirašydamas Lankytojas patvirtina, kad jo sveikatos būklė 

tinkama lankyti Treniruotes, kad jis susipažino, suprato ir laikysis šios sutarties - taisyklių bei, kad 

pats atsako už bet kokį savo sveikatos sutrikimą Treniruotės metu. 

Asmenys iki 18 metų į Treniruotes įleidžiami tik pasirašius vienam iš tėvų ar už jį visiškai 

atsakingam suaugusiam asmeniui. Už nepilnamečius (arba neveiksnius) asmenis pasirašo vienas iš 

jų tėvų (globėjų) ir pats nepilnametis asmuo, tuo patvirtindami, kad nepilnamečio (neveiksnaus) 

asmens sveikatos būklė tinkama lankyti Treniruotes. Pasirašydamas nepilnametis (neveiksnus) 

asmuo patvirtina, kad pilnai susipažino su sutartimi - taisyklėmis, jas suprato ir jų laikysis. 

Pasirašydamas vienas iš nepilnamečio (neveiksnaus) asmens tėvų (globėjų) prisiima atsakomybę už 

nepilnamečio (neveiksnaus) asmens Treniruočių metu Treneriams bei tretiems asmenims padarytą 

žalą ir jos atlyginimą LR teisės aktų nustatyta tvarka, jo tinkamą elgesį Treniruotėse ir pastate, 

kuriame vyksta Treniruotės ir už bet kokį jo sveikatos sutrikimą. 

Rekomenduojame, prieš pradedant lankyti Treniruotes, pasitikrinti sveikatos būklę bei pasitarti su 

savo gydytoju bei įsitikinti, kad sveikatos būklė tinkama lankyti Treniruotes. Visa atsakomybė dėl 

Lankytojo sveikatos sutrikimų, nelaimingų atsitikimų, atsiradusių lankant Treniruotes, tenka 

Lankytojui. Treneriai neatsako ir neatlygina Lankytojui dėl jo sveikatai ir gyvybei padarytos turtinės 

bei neturtinės žalos, išskyrus tuos atvejus, kai žala atsirado dėl Trenerių kaltės. 

APMOKĖJIMAS/ TENIRUOČIŲ LANKYMAS 

 Lankytojai, norintys lankyti Treniruotes, privalo sumokėti vienkartinį mokestį arba įsigyti 

abonementą (toliau - Abonementas), taip pat pateikti tokius asmens duomenis: vardą, 

SVEIKATINGUMO  

PASLAUGOS 



pavardę, telefono numerį ir/arba elektroninio pašto adresą. Lankytojo nurodytus asmens 

duomenis Treneriai naudoja registruodami Lankytoją į „Treniruočių lankymo registravimo 

žurnalą“, registruodami Lankytojo mokėjimą, bendraudami su Lankytoju, atlikdami 

Lankytojų apskaitą, sudarydami sutartį tarp Trenerių ir Lankytojo ir pildydami 

kitus reikalingus dokumentus. 

 Abonemento galiojimo laikas pradedamas skaičiuoti nuo pirmos registracijos į Treniruotes 

dienos. Abonementas galioja tik iki kalendorinio mėnesio pabaigos. 

 Abonemento galiojimo laikas stabdomas tik ligos (nedarbingumo) atveju, ne ilgiau kaip 7 

kalendorines dienas, apie tai informavus Trenerius. 

 Pinigai už nepanaudotą Abonementą negrąžinami. 

 REGISTRACIJA/ TRENIRUOČIŲ LAIKAI 

 Lankytojas, norėdamas atvykti į Treniruotę (-es), turi iš anksto pranešti (rezervuoti) 

atvykimo laiką (-us). Rezervacija atliekama internetinėje 

svetainėje www.treniruotes.mozello.lt skiltyje „Tvarkaraštis“, telefonu arba elektroniniu 

paštu. Registracija patvirtinama telefonu arba elektroniniu paštu. Lankytojas, Iš anksto 

nepranešęs (nerezervavęs) atvykimo laiko, gali būti neįleistas į Treniruotę. 

  Lankytojai į Treniruotes gali atvykti tik registracijos metu nurodytu laiku. Jeigu Lankytojas 

nori į Treniruotę atvykti kitu laiku negu registravosi, jis privalo tai iš anksto suderinti su 

Treneriais. To nepadarius ir treniruočių salėje trūkstant vietos, Lankytojas gali būti 

neįleistas į Treniruotę. 

 Lankytojas, įsigijęs ne mažiau 7 kartų mėnesio Abonementą, gali be priežasties praleisti 1 

įsigyto Abonemento Treniruotę. Nepanaudotas 1 Abonemento kartas gali būti 

panaudotas tik sekantį mėnesį. 

 Lankytojas prieš kiekvieną Treniruotę privalo pasirašyti „Treniruočių lankymo registravimo 

žurnale“. Treniruotė pradedama tik pasirašius visiems į užsiėmimą atvykusiems 

Lankytojams. 

 Dėl Trenerių kaltės neįvykę Treniruočių užsiėmimai perkeliami tik į sekantį mėnesį arba, 

Lankytojui pageidaujant, už neįvykusias Treniruotes grąžinami pinigai. 

 Lankytojui savo noru nutraukus Abonementą, nesibaigus Abonemento galiojimui, 

Lankytojui grąžinami pinigai už neišnaudotą Abonemento dalį. 

http://www.treniruotes.mozello.lt/
http://treniruotes.mozello.com/anketa/


 Treniruotės vyksta pirmadieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais nuo 16.30 iki 18.30 val. 

Lankytojai, įsigiję vienkartinį arba mėnesio Abonementą į treniruočių salę įleidžiami ne 

anksčiau 10 minučių iki užsiėmimo. Užsiėmimų trukmė iki 50 minučių. 

 Treneriai pasilieka teisę keisti darbo laiką, atsižvelgdami į švenčių ir poilsio dienas. Apie tai 

Lankytojai informuojami ne vėliau kaip likus 5 valandoms iki užsiėmimo trumpąja žinute 

(Lankytojo nurodytu telefono numeriu). Treniruočių grafikų pakeitimai taip pat skelbiami 

internetinėje svetainėje www.treniruotes.mozello.lt, skiltyje „Tvarkaraštis“. 

BENDROJI TVARKA 

 Lankytojas persirengia ir asmeninius daiktus palieka rūbinėje. Tik vertingus asmeninius 

daiktus galima atsinešti į treniruočių salę ir pasidėti nurodytoje vietoje. Treneriai neatsako 

už Lankytojo asmeninių daiktų dingimą, praradimą ar sugadinimą. 

 Lankytojo palikti (pamiršti) daiktai saugomi 14 kalendorinių dienų. 

Lankytojai Treniruočių metu privalo: 

 informuoti trenerius apie sveikatos būklės pokyčius; 

 dėvėti sportui skirtus švarius drabužius bei avėti sportui tinkamą ir švarią avalynę1; 

 salėje esantį inventorių bei įrangą naudoti tik pagal tiesioginę jų paskirtį. Esant bet kokiems 

klausimams dėl įrangos bei inventoriaus naudojimo ar paskirties, kreiptis į Trenerius dėl 

informacijos suteikimo; 

 savo buvimo vietą palaikyti švarią ir tvarkingą; 

 neblaškyti kitų Lankytojų (garsiai kalbant ir pan.); 

 išjungti mobiliojo telefono garsinį signalą; 

 nedelsiant informuoti Trenerius  apie pastebėtus įrangos gedimus, nesinaudoti laikinai 

sugedusia įranga. 

Lankytojams Treniruočių metu draudžiama: 

 būti neblaiviems ar apsvaigusiems nuo psichiką veikiančių medžiagų; 

 treniruotės metu kalbėti telefonu; 

 fotografuoti ar filmuoti be trenerių leidimo; 

 įsinešti ir vartoti alkoholinius gėrimus, maistą, rūkyti. 

                                                           
1
 Svarbu, kad sportiniai drabužiai, kojinės neturėtų prakaito kvapo, kuris gali erzinti kitus lankytojus. 

http://www.treniruotes.mozello.lt/
http://treniruotes.mozello.com/anketa/

